QUESITO N. 3

Cosa si intende con la dicitura “la consegna dovra avvenire nel termine di 2 (due) ore lavorative dalla
richiesta?

RISPOSTA
1 riferimento & 1’art. 4 dello schema di contratto.
QUESITON. 4

Al fine di verificare la fattibilitd del servizio si chiede di specificare gli orari di apertura e chiusura delle
farmacie.

RISPOSTA

QOrario Invernale: 8:30-13:00 e 16:00-19:30;
Orario Estivo: 8:30-13:00 e 16:30-20:00.
QUESITON. 5

Si chiede conferma della necessita del servizio notturno e di specificare la frequenza con la quale
quest’ultimo sard richiesto.

RISPOSTA
La frequenza ¢ 1 (una) consegna notturna ogni 12 gg. a farmacia.
QUESITON. 6

Si segnala che gli “elenchi prezzi” non sono presenti nei documenti di gara, si chiede se tale elenco prezzi
debba considerarsi un refuso, in caso contrario se ne richiede una copia.

RISPOSTA

E’ un refuso.

Rieti, 29 giugno

Gl Yoo s



